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SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
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A-02-02
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Propios
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10
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20
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SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO

A-08-05

C-2106-1900-6

C-2106-1900-6

C-2106-1900-7

C-2106-1900-8

C-2106-1900-8

C-2106-1900-9

C-2106-1900-9
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C-2106-1900-11
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1900
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1900
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Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
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SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO
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CSF

CSF
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DESCRIPCION

SALARIO
CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL
REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE
ACTIVOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS
CONCILIACIONES
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES Y SUMINISTROS
ADQUISICION DE SERVICIOS
ADQUISICION DE SERVICIOS
ADQUISICION DE SERVICIOS
IMPUESTOS

IMPUESTOS

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE
CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE
MORA

APR. INICIAL
$20.832.171.000,00

$ 7.214.354.000,00
$1.618.132.000,00
$0,00
$112.270.000,00
$12.590.347.000,00

$ 2.746.089.000,00

$500.000.000,00

$117.024.000,00

$ 4.021.634.000,00
$20.000.000,00

$ 142.006.000,00
$251.920.000,00
$ 4.805.003.000,00
$4.070.592.000,00
$640.721.000,00
$488.591.000,00
$230.000.000,00

$500.000,00

$0,00
$0,00
$120.000.000,00

$0,00

APR. ADICIONADA

APR. REDUCIDA

$0,00 $101.741.000,00
$584.990.872,00 $0,00
$108.945.597,00 $0,00
$500.000.000,00 $0,00
$0,00 $0,00

$0,00 $391.454.912,00

$0,00 $0,00

$0,00 $500.000.000,00

$0,00 $30.195.469,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00
$900.000.000,00 $0,00
$0,00 $0,00

$0,00 $900.000.000,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $0,00

$0,00 $4.199.124,00

$0,00 $0,00

$ 381.456.930,00 $ 381.456.930,00
$ 381.456.930,00 $0,00
$0,00 $0,00
$9.997.982,00 $0,00

APR. VIGENTE
$20.730.430.000,00

$7.799.344.872,00
$1.727.077.597,00
$500.000.000,00
$112.270.000,00
$12.198.892.088,00

$ 2.746.089.000,00

$0,00

$ 86.828.531,00

$4.021.634.000,00
$20.000.000,00

$ 1.042.006.000,00
$251.920.000,00
$ 3.905.003.000,00
$4.070.592.000,00
$640.721.000,00
$488.591.000,00
$225.800.876,00

$500.000,00

$0,00
$ 381.456.930,00
$120.000.000,00

$9.997.982,00

APR BLOQUEADA
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

CDP
$20.659.056.647,00

$7.695.548.318,00
$1.724.950.092,00
$498.857.422,00
$12.958.227,00
$11.751.590.813,80

$2.496.673.818,49

$0,00

$59.003.873,00

$573.260.091,00
$ 1.750.000,00
$1.039.174.234,08
$219.006.852,67
$2.929.298.810,89
$4.022.524.884,56
$552.138.433,44
$369.394.259,00
$92.453.000,00

$0,00

$0,00
$ 381.456.930,00
$120.000.000,00

$ 8.545.680,00



MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE
MORA

FORTALECIMIENTO DE LA
INVESTIGACION Y CARACTERIZACION
DE MATERIALES GEOLOGICOS EN
TERRITORIO NACIONAL
FORTALECIMIENTO DE LA
INVESTIGACION Y CARACTERIZACION
DE MATERIALES GEOLOGICOS EN
TERRITORIO NACIONAL

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO DEL
POTENCIAL MINERAL EN EL
TERRITORIO NACIONAL

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO
GEOCIENTIFICO BASICO DEL
TERRITORIO NACIONAL

AMPLIACION DEL CONOCIMIENTO
GEOCIENTIFICO BASICO DEL
TERRITORIO NACIONAL
INVESTIGACION MONITOREO Y
EVALUACION DE AMENAZAS
GEOLOGICAS DEL TERRITORIO
NACIONAL

INVESTIGACION MONITOREO Y
EVALUACION DE AMENAZAS
GEOLOGICAS DEL TERRITORIO
NACIONAL

INVESTIGACION Y DESARROLLO
GEOCIENTIFICO DE HIDROCARBUROS
EN EL TERRITORIO NACIONAL
INVESTIGACION Y DESARROLLO
GEOCIENTIFICO DE HIDROCARBUROS
EN EL TERRITORIO NACIONAL
CONTRIBUCION AL DESARROLLO DE LA
GESTION Y SEGURIDAD RADIOLOGICA,
NUCLEAR E ISOTOPICA DE LOS
LABORATORIOS E INSTALACIONES DEL
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO.
BOGOTA

CONTRIBUCION AL DESARROLLO DE LA
GESTION Y SEGURIDAD RADIOLOGICA,
NUCLEAR E ISOTOPICA DE LOS
LABORATORIOS E INSTALACIONES DEL
SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANO.
BOGOTA

$0,00

$ 1.207.000.000,00

$5.000.000.000,00

$5.491.000.000,00

$62.750.000.000,00

$ 4.286.000.000,00

$4.000.000.000,00

$ 6.543.100.000,00

$727.000.000,00

$ 33.500.000.000,00

$ 2.609.000.000,00

$20.727.043.594,00

$4.199.124,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 2.500.000.000,00

$0,00

$550.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 12.500.000.000,00

$0,00

$0,00

$4.199.124,00

$ 1.207.000.000,00

$ 5.000.000.000,00

$ 5.491.000.000,00

$ 65.250.000.000,00

$ 4.286.000.000,00

$ 4.550.000.000,00

$ 6.543.100.000,00

$727.000.000,00

$21.000.000.000,00

$ 2.609.000.000,00

$20.727.043.594,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.088.367,00

$1.192.230.376,40

$4.262.573.572,84

$5.491.000.000,00

$30.762.325.941,58

$ 4.286.000.000,00

$4.525.879.916,00

$6.407.042.972,00

$719.776.594,00

$ 13.524.228.865,00

$2.520.558.745,54

$19.716.145.724,39



FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DE
LA INFORMACION GEOCIENTIFICA DEL
BANCO DE INFORMACION PETROLERA -
BIP A NIVEL NACIONAL
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION DE
LA INFORMACION GEOCIENTIFICA DEL
BANCO DE INFORMACION PETROLERA -
BIP A NIVEL NACIONAL
MODERNIZACION DE LOS SERVICIOS DE
MUSEO GEOLOGICO E
INVESTIGACIONES ASOCIADAS A NIVEL
MODERNIZACION DE LOS SERVICIOS DE
MUSEO GEOLOGICO E
INVESTIGACIONES ASOCIADAS A NIVEL
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
DEL SERVICIO GEOLOGICO
COLOMBIANO A NIVEL NACIONAL
FORTALECIMIENTO DE LA GESTION
ESTRATEGICA INTEGRAL DEL SERVICIO
GEOLOGICO COLOMBIANO A NIVEL
NACIONAL

MODERNIZACION DE LOS DATACENTER
PRINCIPAL Y ALTERNO DEL SERVICIO
GEOLOGICO COLOMBIANO NACIONAL
MODERNIZACION DE LOS DATACENTER
PRINCIPAL Y ALTERNO DEL SERVICIO
GEOLOGICO COLOMBIANO NACIONAL
FORMACION Y DESARROLLO DEL
TALENTO HUMANO DEL SERVICIO
GEOLOGICO COLOMBIANO A NIVEL
NACIONAL

MODERNIZACION DEL SISTEMA DE
GESTION Y CONTROL DE INVENTARIOS
Y ALMACEN A NIVEL NACIONAL

$0,00

$3.791.282.547,00

$ 855.000.000,00

$232.671.178,00

$ 2.548.000.000,00

$ 1.024.500.000,00

$753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$200.000.000,00

$218.129.668.772,00

$10.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 15.921.047.435,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 14.809.047.435,00

$10.000.000.000,00

$3.791.282.547,00

$855.000.000,00

$232.671.178,00

$ 2.548.000.000,00

$ 1.024.500.000,00

$ 753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$200.000.000,00

$219.241.668.772,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$9.672.025.085,00

$ 3.744.050.854,00

$835.959.704,00

$229.940.707,00

$1.425.268.968,52

$ 983.667.483,00

$ 753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$90.106.870,00

$167.717.230.586,20



APR. DISPONIBLE
$71.373.353,00

$ 103.796.554,00
$2.127.505,00
$1.142.578,00
$99.311.773,00
$447.301.274,20

$249.415.181,51

$0,00

$27.824.658,00

$ 3.448.373.909,00
$ 18.250.000,00
$2.831.765,92
$32.913.147,33
$975.704.189,11
$48.067.115,44

$ 88.582.566,56
$119.196.741,00
$ 133.347.876,00

$500.000,00

$0,00
$0,00
$0,00

$ 1.452.302,00

COMPROMISO
$20.651.120.788,00

$7.695.548.318,00
$1.723.472.241,00
$498.857.422,00

$ 12.958.225,36
$11.621.760.519,32

$2.468.193.876,47

$0,00

$59.003.873,00

$573.260.091,00
$ 1.750.000,00
$1.039.174.234,08
$219.006.851,47
$2.894.287.159,38
$4.022.001.587,56
$552.138.433,08
$369.394.259,00
$92.453.000,00

$0,00

$0,00
$ 381.456.930,00
$120.000.000,00

$ 8.545.680,00

OBLIGACION
$20.642.430.194,00

$7.695.548.318,00
$1.723.472.241,00
$ 498.857.422,00

$ 12.958.225,36
$11.035.621.417,18

$2.307.059.532,93

$0,00

$59.003.873,00

$573.260.091,00
$ 1.750.000,00
$1.039.174.234,08
$219.006.851,47
$2.894.287.159,38
$4.014.872.422,56
$531.138.433,08
$ 369.394.259,00
$91.050.000,00

$0,00

$0,00
$ 381.456.930,00
$120.000.000,00

$ 8.545.680,00

ORDEN PAGO
$20.621.999.525,80

$7.693.790.118,00
$1.722.480.821,20
$ 498.443.257,00

$ 12.958.225,36
$10.756.038.743,35

$2.136.047.299,01

$0,00

$59.003.873,00

$573.260.091,00
$ 1.750.000,00
$927.892.357,00
$ 40.698.428,55
$2.838.843.477,96
$4.014.872.422,56
$501.907.884,08
$ 369.394.259,00
$ 48.593.000,00

$0,00

$0,00
$ 381.456.930,00
$120.000.000,00

$ 8.545.680,00

PAGOS
$20.621.999.525,80

$7.693.790.118,00
$1.722.480.821,20
$ 498.443.257,00
$12.958.225,36
$10.756.038.743,35

$2.136.047.299,01

$0,00

$59.003.873,00

$573.260.091,00
$ 1.750.000,00
$927.892.357,00
$ 40.698.428,55
$2.838.843.477,96
$4.014.872.422,56
$501.907.884,08
$ 369.394.259,00
$ 48.593.000,00

$0,00

$0,00
$ 381.456.930,00
$120.000.000,00

$ 8.545.680,00



$110.757,00

$ 14.769.623,60

$737.426.427,16

$0,00

$ 34.487.674.058,42

$0,00

$24.120.084,00

$ 136.057.028,00

$7.223.406,00

$7.475.771.135,00

$ 88.441.254,46

$1.010.897.869,61

$4.088.367,00

$1.189.779.808,79

$4.261.835.962,83

$5.491.000.000,00

$30.760.814.827,66

$ 4.286.000.000,00

$4.517.479.959,59

$6.357.758.655,79

$711.404.785,53

$ 13.149.359.137,00

$2.511.184.053,40

$19.535.129.607,94

$4.088.367,00

$1.189.779.808,79

$ 3.785.246.998,85

$5.469.751.843,00

$30.760.814.827,66

$4.275.338.650,00

$4.466.042.935,59

$5.717.608.348,91

$641.915.102,53

$12.468.741.271,00

$2.292.092.186,40

$ 16.477.809.545,43

$4.088.367,00

$1.115.038.630,79

$ 3.682.833.567,98

$5.469.751.843,00

$29.239.868.704,66

$4.275.338.650,00

$4.289.636.215,59

$5.595.693.230,91

$641.915.102,53

$12.267.160.319,00

$1.652.222.158,74

$13.573.161.835,46

$4.088.367,00

$1.115.038.630,79

$ 3.682.833.567,98

$5.469.751.843,00

$29.239.868.704,66

$4.275.338.650,00

$4.289.636.215,59

$5.595.693.230,91

$641.915.102,53

$12.267.160.319,00

$1.652.222.158,74

$13.573.161.835,46



$327.974.915,00

$47.231.693,00

$19.040.296,00

$2.730.471,00

$1.122.731.031,48

$40.832.517,00

$0,00

$0,00

$0,00

$109.893.130,00

$51.524.438.185,80

$9.628.373.124,59

$ 3.744.050.854,00

$ 834.963.894,00

$229.940.707,00

$1.374.861.328,52

$982.963.852,00

$ 753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$ 88.092.827,00

$166.780.182.694,36

$5.462.878.512,70

$722.248.950,51

$ 834.963.894,00

$229.940.707,00

$1.310.793.644,52

$982.963.852,00

$ 753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$ 49.515.647,00

$153.478.139.829,93

$4.363.316.533,30

$94.549.855,99

$771.531.735,00

$ 228.370.985,00

$1.168.218.974,00

$982.963.852,00

$ 753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$ 49.515.647,00

$ 144.909.870.053,82

$4.363.316.533,30

$94.549.855,99

$771.531.735,00

$ 228.370.985,00

$1.168.218.974,00

$982.963.852,00

$ 753.000.000,00

$1.264.717.453,00

$99.000.000,00

$49.515.647,00

$ 144.909.870.053,82



